
V každé větě najděte jednu rostlinu (ovoce, zelenina, květiny, 

byliny, stromy,keře, houby, koření,…) 

 

Nestojím o rušení vůbec nikým celé odpoledne! 

Ostrá kosa je vizitkou dobrého hospodáře. 

Běžnou součástí každé domácnosti je televize. 

Jakékoliv dobro s Kevinem nebylo možné spojovat. 

Zbrkle k ní naklonil svou tvář, až mu spadly brýle. 

Ten příkře nakloněný strom může napáchat velké škody. 

Od časného rána pokrývá mlha Brno i přilehlé obce. 

Pořád jen skuhrá, chce být za každou cenu středem pozornosti. 

I když slyšel, že v autě něco klepe, přesto s ním jel do práce. 

Voda na kávu už vře, sušenky najdeš ve špajzu. 

Všichni čekají na rozsudek o praktikách mafie. 

„Neotvíraj! Čerti už sú tu!“ 

Spoluhráči vyjádřili soucit Ronaldovi, který se zranil. 

Zítra navštívíme Louny a Most. 

Tak tenhle účes ne! Koukni se do zrcadla, jak vypadáš! 

Natři ještě jednou ten okap, radím ti dobře. 

Objednávku do města Zubří zavezeš dnes k večeru. 

To je ale hanba, náno jedna!     © Paměťář 


